ابن حیون، نعمان بن محمد مغربی، ۱۳۸۵ ق، *دعائم الإسلام*، تحقیق و تصحیح آصف فیضی، قم، مؤسسه آل‌البیت علیهم السلام، چ ۲.
۵. ثقفی کوفی، ابواسحاق ابراهیم بن محمد، ۱۳۵۳، *الغارات*، تحقیق جلال‌الدین حسینی ارموی، تهران، انجمن آثار ملی.
۶. جعفری لنگرودی، محمدجعفر، ۱۳۹۰، *وسیط در ترمینولوژی حقوق*، تهران، گنج دانش، چ ۴.
۷. ذهبی، شمس‌الدین محمد بن احمد، ۱۴۱۳ / ۱۹۹۳، *تاریخ الإسلام و وقایع المشاهیر و الأعلام*، تحقیق عمر عبدالسلام تدمری، بیروت، دار الکتب العربی، الطبعة الثانية.
۸. شهید ثانی (عاملی)، زین‌الدین بن علی، ۱۴۱۳، *مسالك الأفهام إلى تنقیح شرائع الإسلام*، تحقیق و تصحیح گروه پژوهش مؤسسه معارف اسلامی، قم، مؤسسه معارف اسلامیة، چ ۱.
۹. طبرسی، احمد بن علی، ۱۴۰۳، *الاحتجاج علی أهل اللجاج*، مشهد، مرتضی، چ ۱.

۱۰. طبری، ابوجعفر محمد بن جریر، ۱۳۸۷ ق / ۱۹۶۷، *تاریخ الأمم و الملوک (تاریخ الطبری)*، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت، دار التراث، الطبعة الثانية.
۱۱. طریحی، فخرالدین بن محمد، ۱۳۷۵، *مجمع البحرين*، تحقیق و تصحیح احمد حسینی اشکوری، تهران، مرتضوی، چ ۳.
۱۲. طوسی، محمد بن حسن، ۱۴۰۷، *تهذیب الأحکام*، تحقیق و تصحیح حسن موسوی خراسان، تهران، دار الکتب الإسلامية، چ ۴.